[image: ]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.09.2024	                                                № 87                                 х. Лозной

[bookmark: _Hlk31813838][bookmark: _Hlk522708498]Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020г № П/0412 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков", решением Собрания депутатов Цимлянского района от 23.12.2021г № 46 "Об утверждении Правил землепользования и застройки Лозновского сельского поселения", выпиской из Правил землепользования и застройки Лозновского сельского поселения, Уставом Лозновского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, принадлежащего на праве собственности Муниципальному образованию Лозновское сельское поселение, площадью 12774+/-40 км.м. с кадастровым номером 61:41:0030113:196, категория земель – Земли населенных пунктов, местоположение: Российская Федерация, Ростовская область, Цимлянский район, х.Лозной, ул.Виноградная, по восточной границе примыкает к земельному участку с кадастровым номером 61:41:0030113:42, х.Лозной, ул.Виноградная, 1, а - с вида разрешенного использования – «Спорт - для размещения объектов физической культуры и спорта», на другой вид разрешенного использования – «Земельные участки(территории) общего пользования».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Лозновского сельского
[bookmark: _Hlk518897719][bookmark: _Hlk171432634]поселения                                                                          Г.А.Бурняшев

Постановление вносит:
ведущий специалист Администрации
Лозновского сельского поселения

image1.png